Chęciny, dnia 2019-08-05
Znak sprawy: ZP-1158-2019-3
Uczestnicy postępowania przetargowego
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Informuje, że: 
Pytanie nr 1 - dotyczy zad. 4 poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści pipety automatyczne Pipety automatyczne zmienno pojemnościowe o pojemności nastawnej w zakresie 1000 –5000 µl?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2 - dotyczy zad. 4 poz. 12 - Czy Zamawiający zgodzi się na statyw z drutu stalowego powlekany ochronną warstwą z tworzywa sztucznego wys. 60 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 - dotyczy zad. 4 poz. 13 - Czy Zamawiający zgodzi się na statyw z drutu stalowego powlekany ochronną warstwą z tworzywa sztucznego wys. 70 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 – pakiet 3, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści Probówki do barwienia i zliczania   retikulocytów na 100µl krwi wersenianowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 - pakiet 3, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści Pojemniki na mocz z zakrętką o poj 120ml  +/- 
10 ml z PP?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 - pakiet 3, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści Pojemniki sterylne z zakrętką o poj 60 ml z PP?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 - pakiet 3, poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści Kapilary do gazometrii o poj. 175 µl (Φzew.2,35x100mm)z heparyną Li?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 - pakiet 3, poz. 18 - Czy Zamawiający dopuści Sterylne pałeczki do wymazów w probówce transportowej z drewana, bez podłoża?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9 - pakiet 3, poz. 19 - Czy Zamawiający dopuści Sterylne pipetki Pasteura z tworzywa sztucznego  o dł. 155mm bez podziałki o poj. 3ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 - pakiet 3, poz. 29 - Czy Zamawiający dopuści Pojemniki o poj 25 ml (25 x 80) z zakrętką z PE i łopatką?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 - pakiet 3, poz. 33 - Czy Zamawiający dopuści końcówki do pipet 1000 ul typu Gilson?. Czy Zamawiający dopuści końcówki do pipet 1000 ul typu Eppendorf? Jeśli Zamawiający nie dopuszcza powyższych końcówek to prosimy o wyjaśnienie jakiego dokładnie produktu oczekuje i uzasadnienie funkcjonalności takich końcówek.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza końcówki do pipet 1000 ul typu Gilson.








 Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                                                     Cezary Kozioł





Strona 1 z 2

